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Presiderande: Ulrika Sterner 
 
Närvarande:  Totalt    25      
   Egna medlemmar 20 
   Gästande rotarianer   3  
   Övriga gäster     2 
 

 

Rotaryaärenden: Inga 
  
Föredragshållare: Egoföredrag Lars Wattström 
  
Lars, född 1935, berättade att egentligen var född Pettersson med då fadern varit fabrikör i el-
branschen och det redan fanns ett antal fabrikörer som hette Pettersson på orten så hade han 
bytt namn till Wattström. Fadern dog redan vid 53 års ålder då Lars var 12 år.  
 
Lars gick igenom Filip Holmqvists Handelsinstitut i Göteborg. Under 60  och 70 talet var det 
gynnsam konjunktur och mycket fördelaktigt att driva företag. Han startade så småningom en 
grossistverksamhet inom elbranschen, Anderstorps Elgrossist, och eftersom trenden inom 
branschen var mycket positiv så utvecklades företaget, lokalerna byggdes ut och tomten blev till 
slut fullbyggd. Ny tomt införskaffades och 25000m2 byggnad med ett höglager uppfördes och 
omsättningen var ca 90 milj kr på 20 anställda. År 1976 sålde Lars företaget men var kvar som 
platschef ett par år. 
  
Längtan efter att få driva eget företag var dock stor och Lars köpte upp ett mindre grossistföretag 
i samma bransch. Företaget, beläget i Lanna, hade en blygsam omsättning men Lars såg snart till 
att omsättningen förbättrades och hösten 1984 blev han kontaktad av en större dansk grossist 
som ville komma in på marknaden och meningen var då att Lars skulle stanna kvar som chef för 
företaget i ett antal år. Företaget växte snabbt och ytterligare bolag inom samma bransch 
införlivades och en koncern byggdes upp. Lars ville dock ej vara koncernchef och slutade sin 
anställning 55 år gammal. Idag har koncernen en omsättning på ca 3,5 miljarder och 550 
anställda. 
  
Lars har varit Rotarymedlem sedan 1976 i Gislaved och President 1981-1982. Han flyttade 1995 
till Halland och 2013 till Halmstad där han bor min sin hustru Sonja. Han stora intresse under åren 
har varit resor över hela världen, dock ej Sydamerika, orientering på sommaren  och skidåkning 
på vintern. 
  
Vid pennan: Lars Carstens 
 


